проект

ппроекроектПРОЕКППР

ПпрпроектоектРПРПРОООП
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2023 г.

     № 97

п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 02.08.2022 № 267 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилого помещения

по договору социального найма или

в собственность бесплатно»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 02.08.2022 № 267 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «или в собственность бесплатно» исключить;

1.2. В пункте 1 постановления слова «или в собственность бесплатно» исключить;
1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. в наименовании приложения слова «или в собственность бесплатно» исключить;
1.3.2. в пунктах 1, 13 раздела 1 слова «или в собственность бесплатно» исключить;

1.4. В приложении 2, 3 к административному регламенту:

1.4.1. в наименовании слова «или в собственность бесплатно» исключить.

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач